

**SUKCESY „ŚWIETLICZAKÓW”
W I PÓLROZCZU ROKU SZKOLNEGO 2016/2017**

Lp.	Imię i nazwisko ucznia (opiekun pracy)	Klasa	Nazwa konkursu i osiągnięcie	Organizator	Etap
1.	Eliza Lisiecka (D. Marantowicz)	1a	II MIEJSCE konkurs plastyczny „Malowała jesień”	SP nr 10 w Rumi	wojewódzki
2.	Kalina Kamińska (D. Marantowicz)	2f	WYRÓŻNIENIE międzyszkolny konkurs plastyczny „Owoce i warzywa źródłem mojej energii”	SP nr 21 w Gdyni	międzyszkolny
3.	Antonina Langowska (D. Marantowicz)	2a	WYRÓŻNIENIE międzyszkolny konkurs plastyczny „Owoce i warzywa źródłem mojej energii”	SP nr 21 w Gdyni	międzyszkolny
4	Weronika Brodowska (E. Kuzka)	3c	WYRÓŻNIENIE międzyszkolny konkurs plastyczny „Owoce i warzywa źródłem mojej energii”	SP nr 21 w Gdyni	międzyszkolny
5	Monika Szalek (E. Kuzka)	3c	WYRÓŻNIENIE międzyszkolny konkurs plastyczny „Owoce i warzywa źródłem mojej energii”	SP nr 21 w Gdyni	międzyszkolny

**SUKCESY „ŚWIETLICZAKÓW”
W II PÓLROZCZU ROKU SZKOLNEGO 2016/2017**

1	Ala Dubelewska (D. Marantowicz)	1b	II MIEJSCE konkurs plastyczny „Małe dzieci nie chcą śmieci”	Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki” Gdynia	Międzyszkolny
2	Vanessa Czekańska (D. Marantowicz)	1a	III MIEJSCE konkurs plastyczny „Z życia zawodowego M. Kopernika”	PSP nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej	ogólnopolski
3	Eliza Lisiecka (D. Marantowicz)	1a	II MIEJSCE konkurs plastyczny „Z życia zawodowego M. Kopernika”	PSP nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej	ogólnopolski

4	A. Langowska 2A N. Wołochowska 2D K. Szumacher 2A L. Dębińska 2A <i>(A. Spaleniak, D. Milewska)</i>	2	WYRÓŻNIENIA konkurs plastyczny „Gdynia malowana kwiatami”	Urząd Miasta w Gdyni	MIĘDZYSZKOLNY
5	Weronika Brodowska <i>(D. Marantowicz)</i>	3c	WYRÓŻNIENIE konkurs plastyczny „Baśniowy świat Andersena”	SP nr 44 w Gdyni	MIĘDZYSZKOLNY
6	I miejsce – K. Malottke i Lena Dębińska z 2a, II miejsce A. Podgórska 2d <i>(A. Spaleniak, D. Milewska)</i>	2a 2d	I i II miejsce konkurs plastyczny „Laurka dla mamy”	SP nr 45 w Gdyni	międzyszkolny
7	Vanessa Czekańska <i>(D. Marantowicz)</i>	1a	II miejsce konkurs plastyczny „Ptaki, zwierzaki i inne cudaki”	ZS w Pyskowicach	ogólnopolski
8	Eliza Lisiecka i Vanessa Czekańska <i>(D. Marantowicz)</i>	1a	dwa II miejsca konkurs origami „ZOO J. Brzechwy”	SP nr 1 w Mysłowicach	ogólnopolski
9	Monika Szalek <i>(D. Marantowicz)</i>	3c	I MIEJSCE Konkurs plastyczny „Przyroda nad Wisłą”	SP w Bojszowach	ogólnopolski